
 
 

UCHWAŁA NR XI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kozienice do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa" 
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz z art. 17 ust. 2 pkt 4 z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1283, 858, 1572) w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2024r. poz. 1848, 1615) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Kozienice przystępuje w 2025 roku do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa„ dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, zwanego dalej "Programem” finansowanego z Funduszu 
Solidarnościowego - państwowego funduszu celowego. 

2. Program będzie realizowany w formie świadczenia usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu 
dziennego za uprzednią zgodą gminy w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu określonego w § 1 będzie podejmowało i realizowało 
Centrum Usług Społecznych w Kozienicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Krzysztof Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3997


	UCHWAŁA NR XI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-15T08:12:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




